
ZARZĄDZENIE NR 120.8.2014

Wójta Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 05.05.2014r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych 

na dzień 25 maja 2014 r. 

Na podstawie  art.  182 §1 pkt  1,  §2,   §3*) ustawy z  dnia  5  stycznia  2011 r.  — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 

149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Nr 94, poz. 550; z 2012 r. poz. 849, poz. 

951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180) zarządza się, co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 

dzień 25 maja 2014 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr  1 – 4 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Jacek Jarząbek



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 120.8.2014 Wójta  Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 05.05.2014

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nowej Brzeźnicy

Adres siedziby Gimnazjum Nowa Brzeźnica
ul. Kościuszki 100, 98-331 Nowa Brzeźnica

Skład komisji:

1. Agnieszka Sowińska, zam. Nowa Brzeźnica,

2. Andrzej Melka, zam. Nowa Brzeźnica,

3. Agnieszka Krajewska, zam. Nowa Brzeźnica,

4. Mateusz Bednarski, zam. Nowa Brzeźnica,

5. Krystyna Suska, zam. Dworszowice Kościelne Kolonia,

6. Krystyna Janus, zam. Nowa Brzeźnica,

7. Jolanta Kozłowska, zam. Nowa Brzeźnica,



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 120.8.2014 Wójta  Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 05.05.2014

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dworszowicach Kościelnych Kolonia

Adres siedziby Szkoła PodstawowaNowa Brzeźnica
Filia Dworszowice Kościelne

Kolonia Nr74, 98-331 Nowa Brzeźnica.

Skład komisji:

1. Maria Krystaszek, zam. Dworszowice Kościelne,

2. Agnieszka Jackowska, zam. Dworszowice Kościelne Kolonia,

3. Justyna Modlińska, zam. Nowa Brzeźnica,

4. Magdalena Idczak, zam. Konstantynów,

5. Katarzyna Suska, zam. Dworszowice Kościelne Kolonia,

6. Przygodzka Agata, zam. Nowa Brzeźnica,

7. Barbara Zgoda, zam. Dworszowice Kościelne Kolonia,



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 120.8.2014 Wójta  Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 05.05.2014

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Prusicku

Adres siedziby: Szkoła Podstawowa Nowa Brzeźnica
Filia Prusicko Nr 73, 98-331 Nowa Brzeźnica

Skład komisji:

1. Kazimierz Warzecha, zam. Jedle,

2. Mirosław Janus, zam. Częstochowa,

3. Katarzyna Stolarska, zam. Kuźnica,

4. Marta Bednarska, zam. Nowa Brzeźnica,

5. Stanisław Starczewski, zam Dubidze,

6. Banaszek Sylwia, zam. Stara Brzeźnica,

7. Robert Lis, zam. Stara Brzeźnica,



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 120.8.2014 Wójta  Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 05.05.2014

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Dubidzach

Adres siedziby Szkoła Podstawowa Nowa Brzeźnica
Filia Dubidze ul. Szkolna 16, 98-331 Nowa Brzeźnica

Skład komisji:

1. Katarzyna Foryś, zam. Dubidze,

2. Zdzisław Kmieć, zam. Dubidze,

3. Aneta Fossa, zam. Dubidze,

4. Elżbieta Starczewska, zam Dubidze Kolonia,

5. Gabriel Bednarski, zam Dubidze,

6. Krystyna Janus, zam. Nowa Brzeźnica,

7. Bogusława Foryś, zam. Dubidze


